
 
 

Zasady konsultacji 
 
 
 
 
 
 
Re Alloys Sp. z o.o. jako wiodący producent żelazostopów w rejonie konsekwentnie rozwija relacje ze 
społecznością lokalną, dążąc do synergii zrównoważonego rozwoju. Działając zgodnie z misją  
i obowiązującymi regulacjami wewnętrznymi jesteśmy przekonani o wielkiej wartości otwarcia się na 
głosy interesariuszy i wartości płynącej z prowadzonego dialogu. 
 
Niniejsze zasady określają sposób prowadzenia dialogu ze wszystkimi interesariuszami niezależnie od 
poruszanego tematu oraz faktu która strona inicjuje dialog. 
 
Działając jako odpowiedzialna organizacja prowadzimy działalność oraz  inwestycje  z uwzględnieniem  
głosu społeczności lokalnej, a także podejmujemy inicjatywy społeczne wpływające na kształtowanie 
świadomości ekologicznej.  
 
Mając świadomość, iż skuteczne konsultacje umożliwiają korzystanie z doświadczeń, wiedzy, obaw  
i oczekiwań lokalnej społeczności, przyjęliśmy w organizacji zasady, które sprawiają, że informacje 
pozyskiwane od lokalnej społeczność są ważnym czynnikiem wpływającym na decyzje operacyjne oraz 
strategiczne.  
 
Proces konsultacyjny opiera się na dwóch filarach, tj. skutecznym informowaniu oraz skutecznym 
pozyskiwaniu informacji zwrotnej. Realizujemy to poprzez: 
 

• nawiązywanie kontaktu ze społecznością lokalną lub miejscowymi władzami w celu 
zaznajomienia ich z planowanymi nowymi inwestycjami;  

• organizację spotkań z władzami lub mieszkańcami gminy; 

• informowanie o inicjatywach oraz inwestycjach za pośrednictwem strony internetowej  
i mediów społecznościowych; 

• organizacja specjalnych punktów dla pracowników, w których mogą dzielić się swoimi 
pomysłami, umożliwianie w każdym czasie zgłaszania naruszeń, wniosków oraz inicjatyw 
poprzez dedykowany numer telefonu +48 32 324 71 06 oraz adres mailowy: 
zgloszenie@realloys.pl; 

• bieżące monitorowanie wpływu na środowisko realizując regularne pomiary hałasu, pomiary 
emisji do powietrza i wody. Uzyskiwane dane pozwalają na planowanie działań ograniczających 
niekorzystne wpływy działalności na środowisko i otoczenie. 

 
Istotnym dla organizacji czynnikiem są także konsultacje wewnętrzne obejmujące wszystkich 
pracowników. Prowadzone są regularne spotkania Grupy złożonej z przedstawicieli związków 
zawodowych i HR Managera, a także  towarzyszą im eksperci  odpowiedzialni  za poszczególne obszary 
Ponadto raz na kwartał organizowane jest spotkanie z udziałem przedstawiciela Zarządu. W trakcie tych 
spotkań prezentowane są bieżące cele spółki i problemy na które wspólnie poszukujemy rozwiązań.  



 
Jako członek  Związku Pracodawców RP aktywnie uczestniczymy w konsultacjach społecznych nad 
projektowanymi regulacjami prawnymi.  Jesteśmy również aktywnymi członkami branżowych instytucji 
tj. Hutnicza Izba Przemysłowo – Handlowa na poziomie krajowym oraz stowarzyszenie Euroalliage na 
poziomie europejskim. 
 
Konsultacje społeczne w sprawach inwestycyjnych prowadzone są przez organy administracji publicznej  
w ramach obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa. Działania takie są uruchamiane  
w przypadku podjęcia decyzji o przeprowadzeniu konsultacji przez organ wydający Pozwolenia 
Zintegrowane, pozostałe pozwolenia środowiskowe a także zgłoszenia bądź  pozwolenia na budowę itp. 
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